様式第７号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　兵　退　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　年　月　日

 　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県市町村職員退職手当組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合長 　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　繰　上　償　還　通　知　書
　　　　　年　　月　　日付　　号をもって申請のあった繰上償還について、下記のとおり決定したので通知します。

記

	貸付年度

	　　　年度
	事業名

  金額

	　　　　　   　　　　　　　　　　円

	　内

　訳

 元       金

	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

 利       息

	　　　　　　　　　　　　　　   　円

  利率

	　　　       年　　　　％

元 利 金 の 償 還 期 日

	　　　　　　　　　年　　月　　日

PAGE
1